
UCHWAŁA NR 3/108/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie powołania Rady Wdeckiego Parku Krajobrazowego 
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 i 1718 oraz z 2022 r. poz. 84), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się na kadencję trwającą pięć lat Radę Wdeckiego Parku 
Krajobrazowego w liczbie 19 osób w następującym składzie:  
1)  Piotr Indykiewicz – przedstawiciel nauki;   
2)  Lucjan Rutkowski – przedstawiciel nauki; 
3)  Adrian Zwolicki – przedstawiciel nauki; 
4)  Agnieszka M. Noryśkiewicz – przedstawiciel nauki; 
5)  Michał Jankowski – przedstawiciel nauki; 
6)  Dawid Kikulski – przedstawiciel praktyki;  
7)  Dawid Warzyński – przedstawiciel praktyki; 
8)  Józef Gawrych – przedstawiciel praktyki; 
9)  Jacek Goszczyński – przedstawiciel praktyki; 
10)  Janusz Turowski – przedstawiciel praktyki; 
11)  Andrzej Kowalski – przedstawiciel praktyki; 
12)  Krzysztof Otlewski – przedstawiciel praktyki; 
13)  Mariusz Deinowski – przedstawiciel praktyki; 
14)  Leszek Wasielewski – przedstawiciel samorządu województwa; 
15)  Jacek Chmarzyński – przedstawiciel samorządu województwa; 
16)  Michał Grabski – przedstawiciel samorządu gminnego; 
17)  Józef Malinowski – przedstawiciel organizacji ekologicznej; 
18)  Aleksander Willim – przedstawiciel organizacji ekologicznej; 
19)  Zenon Otowski – przedstawiciel organizacji gospodarczej. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wdeckiego Parku 
Krajobrazowego.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia1. 
 

 

   

                                              
1 Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Nr 48/1695/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
25 listopada 2015 r. w sprawie powołania Rady Wdeckiego Parku Krajobrazowego. 


